dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp
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Homep
oTyeTa
06
oueHKe

171

172
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174

175
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176

178
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180

181

182

183

184

185

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM OraHecsaH T.P.

WM OraHecsaH T.P.

MM OraHecsH T.P.

MM OraHecsH T.P.

WM OraHecsaH T.P.

WM OraHecsaH T.P.

MM OraHecsH T.P.

MM OraHecsH T.P.

WM OraHecsaH T.P.

WM OraHecsaH T.P.

MM OraHecsH T.P.

MM OraHecsH T.P.

NN OraHecsaH T.P.

WM OraHecsaH T.P.

WM OraHecsH T.P.

CBepeHun

OraHecsiH TaMmapa Pa4yeHoBHa

002368

26.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

12.10.2015

15.10.2015

19.10.2015

16.10.2015

20.10.2015

09.11.2015

27.10.2015

29.10.2015

02.11.2015

29.10.2015

03.11.2015

06.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

05.11.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

LOM

KOTeJibHaA

3eMefibHbIN y4acCToK

oM

KBapTupa

COOpY>XXeHus

KBapTupa

rapax

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTUpa

KBapTUpa

TpaHcnopT

30aHue

30aHue

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



186

199

190

191

192

194

195

196

198

201

202

203

204

205

206

207

208

209

211

212

214

215

216

217

MM OraHecsH T.P.

WM OraHecaH T.P.

WM OraHecsaH T.P.

MM OraHecsH T.P.

MM OraHecsH T.P.

MM OraHecsaH T.P.

WM OraHecsaH T.P.

WM OraHecsH T.P.

MM OraHecsH T.P.

MM OraHecsH T.P.

WM OraHecsaH T.P.

MM OraHecsH T.P.

MM OraHecsH T.P.

MM OraHecsH T.P.

WM OraHecsaH T.P.

MM OraHecsH T.P.

MM OraHecsH T.P.

WM OraHecsH T.P.

WM OraHecsaH T.P.

MM OraHecsH T.P.

MM OraHecsH T.P.

MM OraHecsH T.P.

WM OraHecsaH T.P.

MM OraHecsH T.P.

06.11.2015

18.11.2015

12.11.2015

17.11.2015

16.11.2015

23.11.2015

20.11.2015

19.11.2015

18.11.2015

23.11.2015

20.11.2015

23.11.2015

24.11.2015

08.12.2015

30.12.2015

01.12.2015

26.11.2015

30.11.2015

03.12.2015

03.12.2015

08.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

Mpon3BoacTBeHHas 6asa

COOpPY>XXeHNs

TpaHcnopT

nomMeuleHmne

TpaHcnopT

rapax

coopy>xeHune

0OM

KBapTupa

oM

nomMeuwieHmne

KBapTUpa

3eMesibHbI Y4acToK

COOpYXKeHUs

3aHNS 1 COOPYXXEHUS

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToOK

TpaHcnopT

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

LOM

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



219

220

221

222

223

224

225

226

227

MM OraHecsH T.P.

WM OraHecaH T.P.

WM OraHecsaH T.P.

MM OraHecsH T.P.

MM OraHecsH T.P.

MM OraHecsaH T.P.

WM OraHecsaH T.P.

WM OraHecsH T.P.

MM OraHecsH T.P.

14.12.2015

15.12.2015

17.12.2015

18.12.2015

22.12.2014

22.12.2014

23.12.2014

23.12.2015

29.12.2015

KBapTupa

TpaHcnopT

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



