

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Оганесян Тамара Раченовна		
Номер в реестре членов РОО		002368		
Дата включения в реестр членов РОО		26.12.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
171	ИП Оганесян Т.Р.	12.10.2015	дом	рыночная
172	ИП Оганесян Т.Р.	15.10.2015	котельная	рыночная
173	ИП Оганесян Т.Р.	19.10.2015	земельный участок	рыночная
174	ИП Оганесян Т.Р.	16.10.2015	дом	рыночная
175	ИП Оганесян Т.Р.	20.10.2015	квартира	рыночная
175	ИП Оганесян Т.Р.	09.11.2015	сооружения	рыночная
176	ИП Оганесян Т.Р.	27.10.2015	квартира	рыночная
178	ИП Оганесян Т.Р.	29.10.2015	гараж	рыночная
179	ИП Оганесян Т.Р.	02.11.2015	земельный участок	рыночная
180	ИП Оганесян Т.Р.	29.10.2015	квартира	рыночная
181	ИП Оганесян Т.Р.	03.11.2015	квартира	рыночная
182	ИП Оганесян Т.Р.	06.11.2015	транспорт	рыночная
183	ИП Оганесян Т.Р.	09.11.2015	здание	рыночная
184	ИП Оганесян Т.Р.	09.11.2015	здание	рыночная
185	ИП Оганесян Т.Р.	05.11.2015	квартира	рыночная

186	ИП Оганесян Т.Р.	06.11.2015	Производственная база	рыночная
199	ИП Оганесян Т.Р.	18.11.2015	сооружения	рыночная
190	ИП Оганесян Т.Р.	12.11.2015	транспорт	рыночная
191	ИП Оганесян Т.Р.	17.11.2015	помещение	рыночная
192	ИП Оганесян Т.Р.	16.11.2015	транспорт	рыночная
194	ИП Оганесян Т.Р.	23.11.2015	гараж	рыночная
195	ИП Оганесян Т.Р.	20.11.2015	сооружение	рыночная
196	ИП Оганесян Т.Р.	19.11.2015	дом	рыночная
198	ИП Оганесян Т.Р.	18.11.2015	квартира	рыночная
201	ИП Оганесян Т.Р.	23.11.2015	дом	рыночная
202	ИП Оганесян Т.Р.	20.11.2015	помещение	рыночная
203	ИП Оганесян Т.Р.	23.11.2015	квартира	рыночная
204	ИП Оганесян Т.Р.	24.11.2015	Земельный участок	рыночная
205	ИП Оганесян Т.Р.	08.12.2015	сооружения	рыночная
206	ИП Оганесян Т.Р.	30.12.2015	Здания и сооружения	рыночная
207	ИП Оганесян Т.Р.	01.12.2015	квартира	рыночная
208	ИП Оганесян Т.Р.	26.11.2015	квартира	рыночная
209	ИП Оганесян Т.Р.	30.11.2015	квартира	рыночная
211	ИП Оганесян Т.Р.	03.12.2015	квартира	рыночная
212	ИП Оганесян Т.Р.	03.12.2015	земельный участок	рыночная
214	ИП Оганесян Т.Р.	08.12.2015	транспорт	рыночная
215	ИП Оганесян Т.Р.	11.12.2015	земельный участок	рыночная
216	ИП Оганесян Т.Р.	11.12.2015	квартира	рыночная
217	ИП Оганесян Т.Р.	11.12.2015	дом	рыночная

219	ИП Оганесян Т.Р.	14.12.2015	квартира	рыночная
220	ИП Оганесян Т.Р.	15.12.2015	транспорт	рыночная
221	ИП Оганесян Т.Р.	17.12.2015	комната	рыночная
222	ИП Оганесян Т.Р.	18.12.2015	квартира	рыночная
223	ИП Оганесян Т.Р.	22.12.2014	квартира	рыночная
224	ИП Оганесян Т.Р.	22.12.2014	квартира	рыночная
225	ИП Оганесян Т.Р.	23.12.2014	квартира	рыночная
226	ИП Оганесян Т.Р.	23.12.2015	квартира	рыночная
227	ИП Оганесян Т.Р.	29.12.2015	квартира	рыночная